
Стр. 1 / 2 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ГРАД ЛЕСКОВАЦ 
Градска управа 
Одељење за урбанизам 

Број предмета:  ROP-LES-5624-LOC-3/2019   

Заводни бр.: 353-187/19-02 
Датум: 24.06.2019.год.     
 
 
      Градска управа града Лесковца, Одељење за урбанизам, поступајући по захтеву: Небојше 

Ивовића, ул. Јабланичка бр. 17, Медвеђа, који је поднет преко пуномоћника Слободана Милошевића 

ул. Власинска бр. 38, Власотинце, за издавање локацијских услова, на основу члана 8ђ. Закона о 

планирању и изградњи ("Сл. гласник РС", бр. 72/2009, 81/2009 - испр., 64/2010 - одлука УС, 24/2011, 

121/2012, 42/2013 - одлука УС, 50/2013 - одлука УС, 98/2013 - одлука УС, 132/2014,145/2014, 83/2018, 

31/2019 и 37/2019 - др. закон), члана 8. став 2. Правилника о поступку спровођења обједињене 

процедуре електронским путем ("Службени гласник РС", бр. 113/2015, 96/2016 и 120/2017), доноси: 

 
З А К Љ У Ч А К 

  
 
 Одбацује се захтев: Небојше Ивовића, ул. Јабланичка бр. 17, Медвеђа, који је поднет преко 
пуномоћника Слободана Милошевића ул. Власинска бр. 38, Власотинце, пројектанта „ARCHIPRO 
GROUP“ ДОО, ул. Булевар ослобођења 147/21, Лесковац, односно одговорног лица пројектанта 
Слободан Милошевић, маст. инж. арх., главни пројектант Милан Миленковић, дипл. инж. арх., за 
издавање  локацијских услова за изградњу магацина за смештај производа од метала на КП бр. 
4780/1 КО Брестовац, из формалних разлога. 
 

 
О б р а з л о ж е њ е 

 
 

Подносиоц захтева Небојша Ивовић, ул. Јабланичка бр. 17, Медвеђа, обратио су се овом 

органу преко пуномоћника Слободана Милошевића ул. Власинска бр. 38, Власотинце, пројектанта 

„ARCHIPRO GROUP“ ДОО, ул. Булевар ослобођења 147/21, Лесковац, односно одговорног лица 

пројектанта Слободан Милошевић, маст. инж. арх., главни пројектант Милан Миленковић, дипл. инж. 

арх., за издавање  локацијских услова за изградњу магацина за смештај производа од метала на КП 

бр. 4780/1 КО Брестовац, Плански документ: План генералне регулације насељеног места 

Брестовац ("Сл. гласник града Лесковца“ бр. 7/14). 

       По пријему захтева, овај орган је проверио испуњеност формалних услова за поступање по 
захтеву, прописаних чланом 7. Правилника о поступку спровођења обједињене процедуре 
електронским путем („Сл. гласник РС“, бр. 113/15, 96/2016 и 120/2017) и то: 
 
1) да је надлежан за поступање по захтеву; 
2) да је захтев поднет у прописаној форми и да садржи све прописане податке; 
3) да је уз захтев приложено идејно решење и 
4) да је уз захтев приложен доказ о уплати таксе и накнаде прописане чланом 6. став 2. тачка 2) 
Правилника о поступку спровођења обједињене процедуре електронским путем („Сл. гласник РС“, бр. 
113/15, 96/2016 и 120/2017). 
 
 
      -    Ималац јавног овлашћења: Електропривреда Србије, огранак Електродистрибуција Лесковац, 
 ул. Стојана Љубића бр. 16, бр. Д.10.02 – 200937/1 од 21.06.2019.године, издао је захтев за 
 допуну података у коме се наводи: 
 „Увидом у достављену документацију, установили смо да идејно решење не садржи потребне 
 податке: 
  - врста мерног уређаја – монофазно бројило – трофазно бројило – мерна група; 
  - начин грејања 



Стр. 2 / 2 

 

  - намена и број функционалних јединица на парцели КП бр. 4780/1 КО Брестовац са 
    потребним енергетским капацитетима, односно потребним снагама.“ 
 

- На основу Закона о републичким административним таксама ("Сл. гласник РС", бр. 43/2003, 
51/2003 - испр., 61/2005, 101/2005 - др. закон, 5/2009, 54/2009, 50/2011, 70/2011 - усклађени 
дин. изн., 55/2012 - усклађени дин. изн., 93/2012, 47/2013 - усклађени дин. изн., 65/2013 - др. 
закон, 57/2014 - усклађени дин. изн., 45/2015 - усклађени дин. изн., 83/2015, 112/2015, 50/2016 
- усклађени дин. изн., 61/2017 - усклађени дин. изн., 113/2017, 3/2018 - испр., 50/2018 - 
усклађени дин. изн, 95/2018 i 38/2019 - усклађени дин. изн.), Самостални члан Закона о 
измени Закона о републичким административним таксама („Сл. гласник РС“, бр 95/2018), 
тарифа републичких административних такси за захтеве у органима у РС, износи 320 дин. 
На основу изнетог потребно је извршити доплату за РАТ са 310 на 320 дин.  

  

 Како из напед наведениог разлога нису испуњени услови за даље поступање по захтеву, то је 

одлучено као у диспозитиву. 

      
      Против овог закључка може се изјавити приговор надлежном Градском већу града Лесковца, 
преко овог органа  путем Централног електронског система обједињене процедуре, у року од 3 дана 
од дана достављања закључка. Такса за приговор износи 240,00 дин. и уплаћује се на жиро рачун  
Града Лесковца бр. 840-742241843-03, по моделу 97,  са позивом на број 21-058. 
 
 Подносилац захтева може само једном искористити право на подношење усаглашеног 
захтева без обавезе достављања документације поднете уз захтев који је одбачен и поновног 
плаћања административне таксе, односно накнаде, сходно члану 8. став 7. Правилника о поступку 
спровођења обједињене процедуре електронским путем ("Службени гласник РС" бр. 113/15, 96/2016 и 
120/2017). 
 
 
 
 
 
 
 

 
Обрађивач                                                                                            Шеф одсека                                    

Милан Цветановић, дипл.инж.арх.                             Жикица Стојановић, дипл. ецц.                              

                                                                                                                                                        

            


		2019-06-23T21:37:22+0200
	ЖИКИЦА СТОЈАНОВИЋ 0906981740024-0906981740024




